
Tln.122000 Stockerau,Alte 07.03.2009AKw Frauen und Männer+ 57 - 63 kg Österreichische Staatsm

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 9-16 Teilnehmer Matte 45 min

SCHAUER Aranka

FILZMOSER Sabri

PRIESNER Marlie

NÖ:JC Neunkirchen

T:JZ Innsbruck

W:COLOP Samurai

OÖ:UJZ Mühlviertel

NÖ:JC Wimpassing

OÖ:SV Gallneukirchen

Vorrundenkämpfe bis Finale

Finale

1.

2.

3.

3.

OÖ:LZ Multikraft Wels

T:JZ Innsbruck

W:COLOP Samurai

ST:CREATIV Graz
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ST:UNION Graz
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04TRIPOLT Claudia
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3. Plätze:

T:JZ Innsbruck

OÖ:UJZ Mühlviertel

W:COLOP Samurai

ST:CREATIV Graz

OÖ:SV GallneukircheOÖ:LZ Multikraft Wels

T:JZ Innsbruck

Trostrunde
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